
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 
odbor životního prostředí, dopravy a 
rozvoje 

             
Vážený pan 

 
 

 
 

 
 
           

 

 
Váš dopis zn.:              
Naše značka:   P10-060116/2014 
Vyřizuje linka:   Urbánková / 358 
V Praze dne:   13.6.2014 

 
 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor životního prostředí, dopravy a rozvoje 
obdržel dne 30. května 2014 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“) o poskytnutí informací ve věci 
neformálního jednání dne 17. dubna 2014 OC Květ: 
 
V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující 
formě:  

1. Z neformálního jednání zúčastněných stran, konaného dne 17. 4. 2014 na úřadu 

MČ Prahy 10, vznikl záznam, který Vám zasíláme v příloze této odpovědi. 

2. Ke studii nástavby nákupního centra Tesco Květ na Zahradním Městě nebylo 

vydáno žádné stanovisko Odboru životního prostředí, dopravy a rozvoje / Oddělení 

koncepce a rozvoje. V současné fázi projektu probíhá připomínkování záměru 

formou konzultací. 

3. Ke studii nástavby nákupního centra Tesco Květ na Zahradním Městě nebylo 

vydáno žádné stanovisko Odboru životního prostředí, dopravy a rozvoje / Oddělení 

státní správy - životního prostředí a dopravy.  

4. Dopravní studie ulice Jabloňová je zpracována již od roku 2008. Na začátku roku 

2009, konkrétně 8. 1. 2009, bylo k této studii vydáno stavební povolení. Část 

stavby byla již realizována, jedná se o úpravu nároží v souvislosti se světelnou 

křižovatkou s ulicí V Korytech. Tato část byla k 20. 6. 2011 kolaudována. Studie 

byla zpracována na žádost Technické správy komunikací hl. m. Prahy a zpracovala ji 

projekční kancelář PROGEOK, Ing. Pavel Vychodil, Ing. Alois Palička. V případě 



řešení dopravní situace a obslužnosti v Jabloňové a Ostružinové ulici v souvislosti 

se záměrem nástavby obchodního centra Květ, bude požadováno, zpracování 

podrobné dopravní studie, která bude mimo jiné sledovat vliv dopravy na řešené 

území. 

 

 

S pozdravem  

Bc. Martin Pecánek 

Vedoucí odboru životního prostředí dopravy a rozvoje 
 
 
Příloha: Záznam z neformálního jednání konaného dne 17. 4. 2014 a prezenční listina 
 

 
Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093358 
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            
IČ: 00063941  http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 
 


